
B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037569

EVELYN GANDHI 

CAPCHI SOTELO
45484726 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 12.5 10 10 45 75.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038088

WILBER PALOMINO 

PAQUIYAURI
10055729 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 10 10 44 73.3 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037543

WENDY NICOLE ATIZ 

CRISTOBAL
70227748 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 10 10 10 42.5 70.8 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038173

JANET MARIANELA 

CHUQUILíN VáSQUEZ
26731353 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 10 10 42.5 70.8 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037661

JOSE LUIS UGARTE 

BERNAOLA
41276627 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 14 14 0 40.5 67.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038335

MARIA ESTHER 

PERALTA CCUNO
44430075 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 14 14 0 40.5 67.5 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038328

GRABIELA ELIZABETH 

HUANCAS DE LA CRUZ
46510572 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 14 14 0 40.5 67.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037392

JESUS HUAYHUAMEZA 

QUINCHO
45119011 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 14 12.5 0 39 65.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038373
NOHELIA AVILA MEZA 43094556 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

14 0 12.5 12.5 0 39 65.0 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038360

GUIDO ORLANDO 

MONROY PAREDES
10673037 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 14 0 38 63.3 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037426

ADALIZ FABIAN 

ATENCIO
46192927 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 12.5 12.5 0 37.5 62.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038200

JUAN CARLOS 

FERNANDEZ ESTRELLA
40147733 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 12.5 12.5 0 37.5 62.5 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038166

YENNY LISBETH 

SANTANDER COPA
40165328 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 12.5 0 12.5 37.5 62.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038234

CARMEN ROSA DE LA 

CRUZ RIVERA
43157783 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 12.5 12.5 0 37.5 62.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038168

ESTEFANY JERI  

GUILLEN
70378825 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 12.5 12.5 0 37.5 62.5 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037440

JAIME PEREZ 

VILLACORTA
09450374 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 12.5 0 36.5 60.8 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038406

EMMA CONSUELO 

POCOHUANCA 

REATEGUI

7761557 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 14 12.5 0 36.5 60.8 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037688

ALVARO HERNAN INGA 

PAUCAR
73081471 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 12.5 0 35 58.3 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037718
EMMANUEL CALLE 73937214 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 12.5 0 35 58.3 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038396

LUIS ANTHONY 

VENEGAS PAJUELO
44829350 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 12.5 0 35 58.3 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038416

JHAN CARLOS BRAN 

REYES
44925089 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 12.5 0 35 58.3 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038223

NILTÓN DAYGORO 

POMA YAPIAS
46050024 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 12.5 0 35 58.3 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037581

TATIANA SINDIRELA 

RAMóN SANDOVAL
47190154 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 10 0 32.5 54.2 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037767

JESUS MIGUEL 

MORENO LLANOS
48110821 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 10 10 0 32.5 54.2 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038385

BETTY SIRENA PERALTA 

GUIZADO
8122305 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 10 0 32.5 54.2 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038421

JHON ALESSANDRO 

SANCHEZ BUSTAMANTE
70297647 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 12.5 10 0 32.5 54.2 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038248

SANDRA ESTEFFANI 

GALLARDO RAMOS
70345736 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 10 10 0 32.5 54.2 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037817

MILAGROS FLOR 

CARHUAMACA PORRAS
70569072 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 10 10 0 32.5 54.2 CUMPLE

SE CONTABILIZÓ  LA EXPERIENCIA LABORAL 

A PARTIR DESDE LA FECHA INDICADA EN EL 

DOCUMENTO CON QUE SE ACREDITA LA 

FORMACIÓN ACADÉMICA,

MPT2023-EXT-

0038257

SISSY JAZMíN IKYRA 

VIDAURRE CHáVEZ
76985823 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

12.5 0 10 10 0 32.5 54.2 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037983

MARCIA MARIZABEL 

PACHECO PAUCAR
75368486 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

10 0 10 10 0 30 50.0 CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037411

ELIANA CHANCA  

EULOGIO
44409806 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con Titulo Profesional Tecnico 

requerido en las bases 

MPT2023-EXT-

0037462

CESAR MONDRAGON 

PALOMINO
10563783 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio academico tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0038189

YOLANDA PAREJA DE LA 

CRUZ
40163591 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO CUMPLE CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038236

ROSSANA MELISSA 

GAMION LAZO
41749292 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

REQUERIDO EN LAS BASES

MPT2023-EXT-

0038330

XIMENA MILAGROS 

MAQUERA ROQUE
46040762 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

MPT2023-EXT-

0037465

JAIME ENRIQUE SIU 

ALVARADO
45499780 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio aacademico tecnico 

requerido en las  bases.



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037474

FELIPE SANTIAGO 

PEREZ TRIGOSO
10627804 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cumple con estudio academico Tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0037734

PATRICIA PAMELA 

ALBORNOZ MARCELO
73143343 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio academico tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0038211

DINA SALOME 

YUPANQUI TAPIA
6960790 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio academico tecnico 

requerido en las bases



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038253

CARMEN ROSA 

CAPUÑAY COLLANTES
8150874 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio academico Tecnicoo 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0038180

RAúL MARTíN 

RODRIGUEZ CANALES
7630213 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cumple con estudio academico tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0038164

SENDY ROSARIO 

MARTÍNEZ LÓPEZ
40269231 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038047

ROSA IZELA 

ALTAMIRANO BARBOZA
75763647 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037427

MAYRA MARTINA 

MARQUEZ SOTO
75393577 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con titulo profesional tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0037436

JOSSIMAR PABEL 

ANTEZANA CLEMENTE
44784444 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio academico tecnico 

requerido en las bases



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037763

GINO MAURICIO ROJAS 

HAUXWELL
47028690 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio academico tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0038162

LUIS ENRIQUE RAMIREZ 

SALVADOR
46155936 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038327

JESSEL KAREN RAMOS 

CCOYLLAR
46862035 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038251

NIELS CHRISTIAN 

HURTADO ITURRAL
47326057 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

MPT2023-EXT-

0038267

MARIA ESTRELLA 

AQUILINA CAIPO 

VICHARRA

70392474 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

MPT2023-EXT-

0038090
VALERIA QUILLCA VILCA 72956192 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038314

JORGE LUIS ROJAS 

ROJAS
73313906 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

MPT2023-EXT-

0037728

JORGE ISAAC BAZáN 

ESPINOZA
41591012 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

SE EVIDENCIA MANIPULACIÓN DEL 

DOCUMENTO DEL FOLIO 23 

CORRESPONDIENTE AL CERTIFICADO DE 

TRABAJO ("AUXILIAR ADMINISTRATIVO")

MPT2023-EXT-

0037257

MIGUEL FORTUNATO 

HUAYHUA CASAVILCA
43770848 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ADJUNTA LOS ANEXOS REQUERIDOS 

SEGUN LAS BASES DEL CONCURSO CAS



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037275

EVELING EDITH ARI 

PALACIOS
46026393 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, CUENTA CON BACHILLER EN 

INGENIERÍA INDUSTRIAL

MPT2023-EXT-

0037291

ELIZABETH FRANCISCO 

GUARNÍZ
43608537 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL PUESTO EN LA 

FUNCION O LA MATERIA, EN EL ÁREA DE 

ADMINISTRACIÓN. EL TIEMPO DE 

EXPERIENCIA LABORAL SE CONTABILIZA 

DESDE EL EGRESO DE LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA, DE ACUERDO A LAS BASES DEL 

CONCURSO

MPT2023-EXT-

0037302

EDWIN ALEXANDER 

ALVARADO GARCIA
10804379 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037330

JARL LUIS RAMON 

ALVARADO
44930650 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA. 

MPT2023-EXT-

0037328

DIANA YAKELIN 

MAMANI SANCHEZ
48410095 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0037336

JOSE LUIS CASAPIA 

ARRIAGA
40801559 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA: 

EL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO NO ES 

AFÍN AL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN, 

RECURSOS HUMANOS O AFINES, SEGÚN LAS 

BASES DEL CONCURSO CAS (FOLIO 24 

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA)



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037342

ROGER ROLANDO 

ESCALANTE ALACHUA
42923284 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0037362

WHYNNY MILUSKA 

VILLACRES ALVARADO
47821701 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA. 

EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL SE 

CONTABILIZA DESDE LA FECHA INDICADA EN 

EL DOCUMENTO CON QUE SE ACREDITA LA 

FORMACIÓN ACADÉMICA, DE ACUERDO A 

LAS BASES DEL CONCURSO. 

MPT2023-EXT-

0037363
NORMA ELIZABETH 09884347 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA PARA EL  PUESTO, PRESENTA 

CONSTANCIA DE AGRESADO EN SECRETARÌA 

BILINGUE (EL REQUISITO MÍNIMO ES 

CONSTANCIA DE EGRESADO EN EL ÁREA DE 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037381

GLAIMER RUFO LAZARO 

LAZARO
10751294 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, CUENTA CON BACHILLER EN 

INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL

MPT2023-EXT-

0037383

MARIA ZORAIDA 

GARCIA PALMA
09374435 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0037396

ANDY ANTONIO 

LABINTO LOPEZ
71569825 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con titulo profesional tecnico  

requerido en las bases 



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037410

ANGELA JAZMIN 

RAMIREZ AGUADO
70549252 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con experiencia laboral, 

constancia de egreso 25-01-23

MPT2023-EXT-

0037430

ANGEL JACKELYN 

YATACO NERIO
74911387 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con experiencia laboral, 

obtencion del titulo noviembre del 2022

MPT2023-EXT-

0037466

MAICOL LUDWIN VEGA 

MORENO
46854814 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con experiencia laboral, 

obtencion del titulo profesional tecnico  

enero 2023



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037476

GIAN POOL CASAVERDE 

REYNA
73349573 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con estudio academico tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0037556

AREVALO PUENTE DE 

LA VEGA
74020575 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO TECNICO 

SUPERIOR

MPT2023-EXT-

0037570

RAY EDSON GUTIéRREZ 

BONDIA
42348642 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO TECNICO 

SUPERIOR



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037565

DEYVID CHRISTIAN 

TAFUR SANTILLAN
70034767 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NVEL EDUCATIVO TECNICO 

SUPERIOR

MPT2023-EXT-

0037616

RUBEN ERNESTO 

CASTILLO CASTILLO
10653894 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

EL POSTULANTE NO PRESENTA CONSTANCIA 

DE EGRESADO DE ACUERDO A LAS BASES 

DEL CONCURSO (el diploma adjunto en el 

folio 10 no señala la condición de egresado). 

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION A LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA, 

DEBIDO A QUE SE CONTABILIZA LA 

EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DE LA 

FECHA INDICADA EN EL BACHILLER DE 

CONTABILIDAD.

MPT2023-EXT-

0037630

ADRIANA LUZ 

MENDOZA DE LA CRUZ
21875942 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

REQUERIDA PARA EL PUESTO. PRESENTA 

CONSTANCIA DE ESTUDIO EN EDUCACIÓN 

SECUNDARIA TÉCNICA DE COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA (EL CAS REQUIERE COMO 

MÍNIMO CONSTANCIA DE EGRESADO EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES)



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037732

MIRELLA VIRGINIA 

LIÑAN QUECAÑO
25706106 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES (ADJUNTA PROFESIONAL TÉCNICO 

EN SECRETARIADO EJECUTIVO)

MPT2023-EXT-

0037608

GABY T. HUAMAN 

LLACCTA
42156081 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PRESENTA DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS DE ACUERDO A LAS 

BASES DEL CONCURSO CAS

MPT2023-EXT-

0037633

JORGE ULISES CONDOR 

AGUILAR
42951064 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

EL POSTULANTE NO PRESENTA CONSTANCIA 

DE EGRESADO DE ACUERDO A LAS BASES 

DEL CONCURSO. NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA LABORAL ESPECÌFICA PARA EL 

PUESTO EN FUNCIÓN A LA MATERIA, EN EL 

ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA. 

NO ADJUNTO ANEXO 9



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037682

MANUEL DE LOS HEROS 

RONDINEL
42994470 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES (ADJUNTA EN EL FOLIO 14 TÍTULO 

PROFESIONAL TÉCNICO PROFESIONAL 

TÉCNICO EN COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA)

MPT2023-EXT-

0037724

PATRICIA INES ROJAS 

ROJAS
44489481 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES (ADJUNTA CERTIFICADO DE 

EGRESADO EN COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA)

MPT2023-EXT-

0037659

ANGEL LUIS HILARIO 

RIOS
46462309 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037684

JUAN CARLOS GUILLEN 

CHOQUE
48290940 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con experiencia laboral 

requerido, desde la obtenccion  del titulo 

profesional tecnico

MPT2023-EXT-

0037670

DIEGO JESúS OROSCO 

DEL VILLAR
72185352 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con experiencia laboral 

requerida, desde la obtencion del titulo 

profesional  Tecnico

MPT2023-EXT-

0037705

ROBERTO LUIS VARGAS 

PEREZ
72901996 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con  estudio academico tecnico 

requerido en las bases



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037687

CRISTHIAN ALFREDO 

SALDARRIAGA AGURTO
74132911 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO TECNICO 

SUPERIOR

MPT2023-EXT-

0037654

JESUS DAVID 

CHAFLOQUE ÑIQUEN
74525874 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO TECNICO 

SUPERIOR

MPT2023-EXT-

0037631

JOSé MANUEL CANALES 

CASAVILCA
75219903 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037697

KELLY DALINA CIEZA 

URETA
75439789 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIO 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0037606

ALBERTO ANDRE 

GAMARRA CALDERON
76177228 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0038316

JOSE ADAN CIELO 

GOMEZ
7683315 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con el perfil de estudio 

academico tecnico  requerido en las bases 



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038352

MENDEZ ALVA MAYCO 

ARMANDO
7749489 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA. 

TITULO NO REGISTRADO EN SUNEDU.

MPT2023-EXT-

0037934

LUCIA MILAGROS 

LOYOLA HILARIO
9429379 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038345

JUAN CARLOS CHAVEZ 

CORTEZ
9647732 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA, MINIMO SER 

EGRESADO DE EDUCACION TECNICA 

SUPERIOR



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038380

CARMEN GARIBAY 

MINAYA
10415326 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil.

MPT2023-EXT-

0037997

SILVIA SUSANA GUERRA 

GUTIERREZ
10793024 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038163

NELLY EVANS CHUCO 

ARIAS
20883328 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
 NIVEL EDUCATIVO TECNICO SUPERIOR NO 

REGISTRADO EN MINEDU



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037783

LUCIA ISABEL PORRAS 

FLORES
25792254 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, CUENTA CON TÍTULO PROFESIONAL 

TÉCNICO DE SECRETARIADO EJECUTIVO

MPT2023-EXT-

0037967

JUAN JOSE PINTO 

AREVALO
40201988 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038176

MARCIA ALEJANDRA 

PATILONGO CABANA
40258055 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038418

DINA HURTADO 

CONDORI
41324971 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil.

MPT2023-EXT-

0038306

DINA NAYDA 

RODRíGUEZ 

VILCAPOMA

42399614 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con EXPERIENCIA LABORAL , 

LUEGO DE LA OBTENCION DE LA 

CONSTANCIA DE EGRESO

MPT2023-EXT-

0037822

LISSET KATIA VALERIO 

POZO
42765459 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, CUENTA CON DIPLOMA DE 

EGRESADO EN COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038245

SHIRLEY AMPARO 

BENDEZÚ LUCAS
43478760 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO

MPT2023-EXT-

0037919

DAVID JAVIER 

RODRIGUEZ COLLANTES
43627299 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA. 

EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL SE 

CONTABILIZA DESDE LA FECHA INDICADA EN 

EL DOCUMENTO CON QUE SE ACREDITA LA 

FORMACIÓN ACADÉMICA, DE ACUERDO A 

LAS BASES DEL CONCURSO. 

MPT2023-EXT-

0038014

SOFIA ISABEL TOCRE 

GIBAJA
45164464 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037981
MARCOS CHILIN JAIME 45520626 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038369

ABIGAIL MAGALY 

GONZALES RIVERA
45968883 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA FORMACION 

REQUERIDA PARA EL CARGO SEGUN LAS 

BASES DEL CONCURSO CAS

MPT2023-EXT-

0038299
DANIEL OSORIO FELIX 46291799 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con experiencia laboral, luego de 

la obtencion  de la obtencion de la 

constancia de egresado



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037882

RONALD RENZO DE LA 

TORRE PEREZ
46461144 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PRESENTA DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS DE ACUERDO A LAS 

BASES DEL CONCURSO CAS

MPT2023-EXT-

0037775

ADELFA GONZALES 

MOLINA
46751827 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038013

NIBER MARTíN DáVILA 

SICCHA
47255265 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038095

JOSE ANTONIO MAZA 

IZQUIERDO
47329489 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO  ACREDITA VIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0037909

ERICK FREDY ESQUICHA 

ROMERO
47467899 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038102

LUDMILIA REDINA 

SAMANIEGO PUENTE
47516862 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037789

ELISEO EDMUNDO 

APESTEGUI FIGUEROA
47564085 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA. 

EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL SE 

CONTABILIZA DESDE LA FECHA INDICADA EN 

EL DOCUMENTO CON QUE ACREDITA LA 

FORMACIÓN ACADÉMICA (BACHILLER EN 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS - OBTUBRE 

2022)

MPT2023-EXT-

0038399

ALVARO ISAAC 

CORDERO VASQUEZ
48025516 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil.

MPT2023-EXT-

0038374

ELIZABETH ANGGIE 

MATOS NATIVIDAD
48083035 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil.



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037838

ROGER DANIEL GARCIA 

FLORES
48276757 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO PRESENTA DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS DE ACUERDO A LAS 

BASES DEL CONCURSO CAS

MPT2023-EXT-

0038359

ROSMERY ACHIRCANA 

PAREDES
48347671 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA, MINIMO SER 

EGRESADO DE EDUCACION TECNICA 

SUPERIOR

MPT2023-EXT-

0037836

EVELYN YACHAS 

PALOMARES
48416847 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037969

MELISSA LINDA 

APARCO CASTILLO
48465692 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038053

MAIRA ALEJANDRA 

RUIZ CESPEDES
48767027 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0037911

LAURA MASSIEL 

ROMERO CABRERA
70069573 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA 

(FOLIO 21 SEÑALA "EJECUTIVO DE 

SERVICIOS")



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038153

ANDREA GUADALUPE 

MAMANI ARRIETA
70101381 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0037998

KASSANDRA ESTRELLA 

MUÑOZ VARGAS
70176111 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0038078

JENNIFER BRENDA 

ELIZABETH CACERES 

LATINEZ

70482856 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037779

SILVIA CARITO CORREA 

PONTE
70826267 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0037794

JAZMIN PAMELA 

ARAUCO CHAHUA
70902964 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA. 

( SOLO DEMUESTRA 2 MESES Y MEDIO DE 

EXPERIENCIA - FOLIO 84)

MPT2023-EXT-

0037855

MILAGROS DE LOS 

ÁNGELES ESCRIBA 

GAMBOA

71004124 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA MÍNIMA DE 6 MESES PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA, EN 

EL ÁREA DE ADMINISTRACIÓN O LOGÍSTICA. 



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037940

ERIKA PAMELA TAPIA 

JARAMILLO
71561155 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO 

TÉCNICO SUPERIOR DE 3 O 4 AÑOS EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES, SEGÚN LAS BASES DEL CONCURSO 

CAS

MPT2023-EXT-

0038202

ANTHONY RAFAEL 

ROSALES TORRES
72525127 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO 

MPT2023-EXT-

0038112

ANTONY TORRES 

PACHAS
72753225 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038097

ANDRE ALEXANDER 

TABOADA SALDAñA
72911377 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0038081

DANIELA VARY CARPIO 

TICONA
72911915 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0038378

ANA GABRIELA JAYO 

AYBAR
73036351 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil.



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038402

ELIZABETH MARILYN 

MORENO VELASQUEZ
73213100 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil.

MPT2023-EXT-

0038342

PAOLA LORENA PALACO 

ALFARO
73391602 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA, MINIMO SER 

EGRESADO DE EDUCACION TECNICA 

SUPERIOR

MPT2023-EXT-

0038231

ARACELI EMPERATRIZ 

QUISPE RICALDI
73500176 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON ESTUDIO ACADEMICO 

TECNICO REQUERIDO EN LAS BASES DEL 

CONCURSO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038073

JEISON VICENTE 

CARMONA
74705417 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0037808

SOPHIA IMASUMACC 

GARCIA HUILLCAMISA
75249279 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON FORMACIÓN ACADÉMICA 

Y ESTUDIOS REQUERIDOS PARA EL PUESTO 

LA MISMA QUE DEBE SER EN 

ADMINISTRACIÓN, RECURSOS HUMANOS O 

AFINES (CUENTA CON CONSTANCIA DE 

EGRESADO EN CIENCIA POLÍTICA)

MPT2023-EXT-

0037973

RONALDO WALTER 

ROMERO COTRINA
75462004 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ADJUNTA ANEXOS SEGÚN LAS BASES 

DEL CONCURSO CAS



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038376

NAYELI ALEJANDRA 

CALIXTO LOBATON
76273213 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No acredita estudios de educación técnica 

superior de acuerdo a lo requerido en la 

formación académica del perfil.

MPT2023-EXT-

0038030

HUGO MARTIN RAMOS 

GUZMÁN
77031946 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOPR 

TECNICO

MPT2023-EXT-

0037858

CRISTINA ROSA QUISPE 

IGNAIO
45910659 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
NO ACREDITA NIVEL EDUCATIVO SUPERIOR 

TECNICO



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038224

JUSSANA LUCIA SUAZO 

CALLUPE
46936590 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO ESPECIFICA EL NÚMERO DEL CAS AL QUE 

POSTULA. NO ADJUNTA ANEXOS Y 

DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

MPT2023-EXT-

0037695

FATIMA DEL ROSARIO 

HERNANDEZ SERNA
72192249 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE
No cuenta  con estudio academico tecnico 

requerido en las bases

MPT2023-EXT-

0038307

JESSEL KAREN RAMOS 

CCOYLLAR
46862035 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037723
EMMANUEL CALLE 73937214 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038326

JOSE ADAN CIELO 

GOMEZ
7683315 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038177

NELLY EVANS CHUCO 

ARIAS
20883328 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037949

JUAN JOSE PINTO 

AREVALO
40201988 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038076

JOSE ANTONIO 

IZQUIERDO
47329489 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0037785

ELISEO EDMUNDO 

APESTEGUI FIGUEROA
47564085 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038153

ANDREA GUADALUPE 

MAMANI ARRIETA
70101381 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038249

SANDRA ESTEFFANI 

GALLARDO RAMOS
70345736 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0037824

MILAGROS FLOR 

CARHUAMACA PORRAS
70569072 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 



B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038347

PAOLA LORENA PALACO 

ALFARO
73391602 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038235

ARACELI EMPERATRIZ 

QUISPE RICALDI
73500176 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038391

NAYELI ALEJANDRA 

CALIXTO LOBATON
76273213 CAS 015

COORDINADOR(

A) 

ADMINISTRATIV

O(A) DE IE

FORTALECIMIENTO DE LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

FOCALIZADAS PARA LA 

MEJORA DE SU GESTIÓN A 

TRAVÉS DE LA CONTRATACIÓN 

DE PERSONAL 

ADMINISTRATIVO 

PRIORIZADO, EN EL MARCO 

DEL INCREMENTO DE 

MATRÍCULA POR ATENCIÓN DE 

ESTUDIANTES DE PRIMER 

INGRESO O QUE REQUIERAN 

TRASLADARSE A UNA 

INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

PÚBLICA

EXPEDIENTE DUPLICADO 


